

Til: Instituttstyret

Fra: Instituttleder

Sakstype: O-sak

Møtesaksnr.: O-5

Møtenr. 2/2021

Møtedato: 22.03.21

Notatdato: 10.03.21

Arkivsaksnr.:

Saksbehandler: Elise Kleivane og May Maria Tollerud

Tidsplan for revisjon av undervisningskoordinatorrollen

Bakgrunn

I perioden 2017–2019 ble det ved ILN nedsatt en arbeidsgruppe som skulle arbeide med mulige organisasjons-, ledelses- og koordineringsformer på ILN (intern organisering). Tilbakemeldingene fra fagmiljøene, som ble diskutert på Instituttstyremøtet 7. desember 2020, spriker noe, men majoriteten av de ansatte ser behov for endring, men helst innenfor eksisterende rammer. Tilbakemeldingene enes stort sett om at funksjonen undervisningskoordinator kan forbedres. Dog spriker anbefalingene om hvilket og hvor stort ansvar UK skal ha. Formaliserte møter med ledelsen, tilstrekkelig uttelling og anerkjennelse blir nevnt i flere av innspillene.

Instituttledelsen ønsker derfor å vurdere UK-rollen, samt hvilke oppgaver UK bør ivareta. Den nåværende rollebeskrivelsen er fra 2011, og oppgavene undervisningskoordinatorene har ivaretatt de siste årene, er ikke lenger i samsvar med beskrivelsen. I sammenheng med revisjonen ønsker vi dessuten å vurdere ressursbruken som tillegges denne rollen.

Forslag til tidsplan for prosessen med å revidere UK-instruksen:

Styremøte 22. mars 2021: Instituttstyret orienteres om tidsplanen.

25. mars 2021: Ledelsen lager utkast til revidert mandat for UK-rollen, samt ressursbruk og sender til fagmiljøene og administrasjonen.

April 2021: Diskusjoner i fagmiljøene og administrasjonen, basert på utkastet, samt forslag til ressursbruk.

3. mai 2021: Undervisningskoordinatorer og studiekonsulenter diskuterer utkastet og fagmiljøenes tilbakemeldinger, og kommer med innspill til ledelsen (UK-møte).



Mai 2021: Revidering og ferdigstilling av forslaget i samarbeid med UK-ene.

Førstyrelunsi 4. juni 2021: Ferdig forslag diskuteres.

Styremøte 7. juni 2021: Mandat for undervisningskoordinatorer og tilhørende ressursbruk vedtas av ILNs instituttstyre.

Vedlegg:

- Instruks for undervisningskoordinatorer ved ILN